habetur sensis cum bullia papali.

**S**anctissimus dñs noster Alexander papa quartus excommunicavit detrahētibus stigmatibus beati francisci et nō possunt absoluī nisi per sedem apostolicā. Prīmlegiū est bona nomie et ferrarie et transsumptū est in conuentu Cremonē.

**S**anctissimus domin⁹ noster Alexander papa quin̄tus qui fuit de ordine fratrum minor̄ confirmavit dicto ordinī oīa prīmlegia suor̄ predecessoror̄ et vltra hec concessit ecclesie sancti francisci de candia in festo eiusdem perpetuo duraturam indulgētiā a pena et a culpa. Prīmlegium incipit. Licet is de cuius munere venit. Et habetur candie cum bulla papali.

**A**d hanc dñi concessit ut fratribus minorum predicatorēs in proprijs ecclesijs non possint ab aliquo prelato ecclesiastico interdici. vel etiam confessis fratribus iterum eadē peccata presbitero parrochiali confiteri non expedit. Ex prīmlegio scz Innocentij pape. quarti quod incipit. Quoniam abundauit iniquitas. et iohānis vi gesimi sexti quod incipit. Das electionis. Et habetur perulij. et Venecijs et alijs q̄plurimis locis

**A**d hanc dñi in cimiterijs et ecclesijs fratruī minor̄ sepulture absque qcunq; p̄tradictione habere et esse censem̄ possint fratres libere et p̄cessionaliter cum incenso et cruce exire cantando siue legēdo officiū mortuor̄ qui apud illos elegerint sepeliri sine aliqua contradictione vel constitutione in contrariū. Prīmlegiū incipit. Super cathedrā et ceteris. Nec etiā in cimiterijs siue ecclesijs fratruī nullus ibidem audeat celebrare aut sepelire aut alia quecunq; diutina facere siue consensu ipsoꝝ fratruī sub excōmunicationis pena. Et habetur ex prīmlegiū scz Alexandri pape quarti. qđ incipit. Cum a nobis petitur. Et clementis quarti quod incipit. Virtute conspicuus. Et benedicti undecimi qđ incipit. Inter cunctas. Et habetur venetijs assisijs et alijs q̄plurimis locis cū bulla papali.

**N**ō valde  
de b.  
**D**omines violantes et confringentes ecclesias fratruī minorum principes. nobiles. officiales. cives. siue ecclesiastici siue ecclesiastum prelati qui se in causis fratruī minor̄ contra eos ingesserint et in eos manus intecerint molestauerint vel angustias dederint: bona eoz retinuerint vel alia dona queuis attrectauerint excōmicationē late sentētie incurvant. Et si cōtumaces ab his nō desisterint: nō possūt absoluī a summō p̄tifice. satisfactione tñ damni dati siue calūnis prohibita. Ex habetur ex prīmlegiū Clementis quarti qđ incipit. In quibusdam locis. Et Nicolai terciij qđ incipit. Ex iis q̄ se miniat. Et habet venetijs assisijs et alijs q̄plurimis locis cū bulla papali.